Суходольский городской      совет

Луганской          области

VI созыва

Тридцать первая сессия

 Р Е Ш Е Н И Е

   29 декабря 2012г.                             № 31/561                               г. Суходольск
О передаче в собственность

земельного участка

(через проект)

      Рассмотрев  заявление  граждан о передаче в собственность земельного участка,  предоставленные документы, проект отвода земельного участка, руководствуясь  ст. ст. 12,81,116,121,122 Земельного Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект отвода земельного участка, который передается в собственность Леоненковой Ю.Г. (1/2ч.), Шевченко В.А.(1/2) для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок).

2. Передать безвозмездно в собственность земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

Леоненковой Юлии Григорьевне (1/2ч.), Шевченко Виктории Александровне (1/2ч.) площадью 0,1000га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Шоссейная, р-н. остановки «Водяное»  – кадастровый №4411470700:01:002:0236 от 04.12.2012года;
3. Отнести данный земельный участок к категории земель жилой и
общественной застройки.
4. Леоненковой Ю.Г., Шевченко В.А. обратиться в территориальный орган  по земельным вопросам г. Краснодона Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.

5. Проект отвода земельного участка хранится в территориальном органе  по земельным вопросам   г. Краснодона Луганской области.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова